
14/09/2021 17:31 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=973386&tipo=t 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00018/2021

 
Às 13:36 horas do dia 14 de setembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDUARDO ANDRADE DA CRUZ, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 7883/2019, Pregão
nº 00018/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Caminhão carga
Descrição Complementar: Caminhão carga, potência motor: 162 cv, capacidade ventilação: óleo diesel, tipo motor:
diesel turbo aftercooler, quantidade cilindro motor: 4 un, tipo direção: hidráulica, tipo embreagem: monodisco - material
cerâmico, quantidade marchas transmissão frente: 5 un, quantidade marchas transmissão ré: 1 un, tipo freio: tmbor
roda dianteira e traseira, tipo circuito freio: duplo circuito ar, capacidade carga: 7.480 kgf, capacidade tanque
combustível: 150 l, tipo carroceria: baú alumínio
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 219.680,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MANUPA COMERCIO, EXPORTACAO, IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS , pelo melhor lance de R$
218.000,0000 , com valor negociado a R$ 217.500,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/09/2021
13:24:20 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MANUPA COMERCIO,
EXPORTACAO, IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS, CNPJ/CPF: 03.093.776/0001-91,

Melhor lance: R$ 218.000,0000, Valor Negociado: R$ 217.500,0000

Homologado 14/09/2021
13:36:57

EDUARDO
ANDRADE
DA CRUZ

Fim do documento


